贵州大学学生处文件

校学发［2012］16号

贵州大学2012年宝钢教育奖（本科学生奖）评选
候选人公示

各学院（部）、相关职能部门：

根据《宝钢教育奖评颁实施细则》和《关于做好2012年度贵州大学宝钢教育奖学生奖评选工作的通知》（校学发［2012］11号）文件要求
，经学生本人申请、学院推荐、学生处审核，按照得分情况，拟推荐王亚飞等7人为贵州大学2012年宝钢优秀学生奖（本科生）候选人，其中，推荐项琳为宝钢优秀学生特等奖候选人，现将评选结果予以公示。如有异议，请与学生工作部（处）联系。

　　联系人：相燕

电话：8292197

     邮箱：  973121560@qq.com

附：贵州大学2012年宝钢教育奖学生奖（本科生）候选人公示名单
贵州大学学生工作部（处）

                             二Ｏ一二年九月二十九日
贵州大学2012年宝钢教育奖学生奖（本科生）候选人公示名单

	序号
	姓名
	学院
	专业
	年级

	1
	项琳
	机械工程学院
	工业设计
	2009

	2
	王亚飞
	经济学院
	金融学
	2009

	3
	王灵芝
	法学院
	政治学与行政学
	2009

	4
	杨文婷
	理学院
	光信息科学与技术
	2009

	5
	刘绪
	电气工程学院
	电气工程及其自动化
	2009

	6
	王涛
	人文学院
	历史
	2009

	7
	周骁
	土木建筑工程学院
	建筑学
	2008

递补人选

	序号
	姓名
	学院
	专业
	年级

	1
	王锐
	生命科学学院
	生态学
	2009

	2
	魏娜
	材料与冶金学院
	材料学与工程
	2009